
 

 

Social Innovation – Doing Good While Doing Well! 

 

Du/I er hermed inviteret som publikum til en paneldialog om social innovation med efterfølgende 

bog udgivelse af bogen ”Social Innovation – A Travel Guide”.   

Afgangs studerende fra KaosPilot uddannelsen i Århus, udgiver bogen ”Social Innovation – A 

Travel Guide”. Bogen samler de mange definitioner og begreber der breder sig som en paraply 

over begrebet social innovation.  Bogen er opbygget som en rejseguide med kapitler som The 

Landscape, Famous Travellers og Social Innovation in Action og henvender sig til både små og 

mellemstore virksomheder, sociale entreprenører, studerende og andre nysgerrige efter viden om 

fremtidens forretningsmodel. 

 

Kl. 13.00-16.00 vil der være en paneldialog om social innovation som begreb, med deltagelse af 

bl.a. Thorkil Sonne fra det socialt innovative firma Specialisterne, film instruktør Peter Engberg, 

Allan Alfred fra Collaboration og CEO ved KaosPiloterne, Christer Lidzelius. Som publikum til 

paneldialogen vil det bl.a. være muligt at deltage gennem spørgsmål til panelet.  

Kl. 16.00-18.00 er der reception, hvor bogen Social Innovation – A Travel Guide vil blive udgivet.                                                                    

 

Hele eventen vil foregå på engelsk og vi forventer at 300-400 gæster der vil bidrage til et 

spændende forum, hvor der er mulighed for at møde potentielle nye samarbejdspartnere og blive 

inspireret.  

Social Innovation – A Travel Guide udgives under licensen Creative Commons, og bogen kan frit 

downloades på www.socialinnovation.biz.  

Eventen løber af stablen d. 12. sept. i Studenterhus Århus, Nordhavnsgade 1, 8000 Århus C. og 

der vil være fri entre fra kl. 12.30 http://www.studenterhusaarhus.dk/ 

 
”Social innovation er stadig et relativt ukendt begreb, til trods for at det er helt afgørende for samfundets fortsatte 

sammenhængs  og konkurrencekraft. Det er derfor glædeligt at Kaospiloterne har produceret en rejseguide, som gør 

begrebet forståeligt og tilgængeligt!” 

 Forfatter og SI. ekspert Tania Ellis.                                                                  
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